כתוב מאמר ובו תאר את תופעת ההתרחקות מהספר ואת העדפת תחליפיו (כגון תקצירים, סרטים והצגות על פי ספרים).
במאמריך הצג את הסיבות לתופעה זו על פי הקטע ועל פי הידוע לך, חווה דעתך עליה, ונמק את דעתך.

"יוליסס" ו"מלחמה ושלו" בכמה דקות

(מעובד על פי כתבה מאת פי מגינדי, הארץ, כ"ו באב תשס"ג, 24 באוגוסט 2003)

להקת "שייקספיר המצומצם" זכתה בתהילה לאחר שקיצרה את יצירותיו של המחזאי הדגול לקטעים "נוחים לעיכול". כעת היא מציגה ב-90 דקות את תולדות הספרות המערבית. ההצגה "כל הספרים הגדולים (בקיזור)" מוצגת לפני אולמות תאטרון גדושים בפסטיבל באדינבורו.

כתוב מאמר ובו **הצג** את תופעת המשיכה של בני הנוער למשחקי מחשב אלימים, **דון** בגישות השונות באשר להשפעתם ולהגבלת הפצתם, **והבע** את עמדתך.
בסס את דבריך על דעות ועובדות המוצגות בקטע, ושלב דוגמאות בדבריך.

להרוג שוטר ולשלם 500 דולר קנס

(מעובד על פי מאמר מאת ש' סמוחה, **הארץ**, ז' באב תשס"ג, 5 באוגוסט 2003)

טומי לא "דופק" חשבון. הוא צריך רובה ציד ומכונית חזקה. הדרך הכי מהירה להשיג את שני הפריטים היא להתנגש במכונית הירוקה-לבנה עם הפנסים המהבהבים על הגג, שנוסעת בנתיב שממול.